OF86315-FNF Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas OF86315-FNF Laird Technologies - Antennas Leverancier Laird Technologies - Antennas distributeur
Laird Technologies - Antennas
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER OF86315-FNF
FABRIKANT Laird Technologies - Antennas
BESCHRIJVING RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 976 pcs
DATA PAPIER
VSWR 1.6
BEËINDIGING Connector, N Female
SERIE -
TERUGKEER VERLIES -
PACKAGING Bulk
ANDERE NAMEN 994-1140
AANTAL BANDS 2
MONTAGE TYPE Bracket Mount
INGRESS PROTECTION IP67
HOOGTE (MAX) 27.244" (692.00mm)
KRIJGEN 5.6dBi
FREQUENTIEBEREIK 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz
FREQUENTIEGROEP UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENTIE (CENTER / BAND) 868MHz, 915MHz
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING 868MHz, 915MHz Whip, Straight RF Antenna 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz 5.6dBi
Connector, N Female Bracket Mount
TOEPASSINGEN -
ANTENNE TYPE Whip, Straight
OF86315-FNF
Onderdeel nummer: OF86315-FNF
Fabrikant / Merk: Laird Technologies - Antennas
Productomschrijving RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
Datasheets:
Voorraad conditie 976 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OF86315-FNF.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van OF86315-FNF
OF86315-FNF.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
OF825JE
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
Op voorraad:  6522 pcs
RFQ
OF824KE
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 820K OHM 10% 1/2W AXIAL
Op voorraad:  301509 pcs
RFQ
OF82GJE
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 8.2 OHM 1/2W 5% AXIAL
Op voorraad:  259612 pcs
RFQ
OF824JE
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 820K OHM 1/2W 5% AXIAL
Op voorraad:  6780 pcs
RFQ
OF825J
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
Op voorraad:  3400 pcs
RFQ
OF825KE
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 8.2M OHM 10% 1/2W AXIAL
Op voorraad:  240216 pcs
RFQ
OF84005-FNF
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 850MHZ WHIP STR N FEM
Op voorraad:  1112 pcs
RFQ
OF823JE
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
Op voorraad:  311145 pcs
RFQ
OF822J
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
Op voorraad:  3918 pcs
RFQ
OF821JE
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 820 OHM 1/2W 5% AXIAL
Op voorraad:  105960 pcs
RFQ
OF823J
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
Op voorraad:  5715 pcs
RFQ
OF822JE
fabrikanten:  Ohmite
Beschrijving:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
Op voorraad:  242213 pcs
RFQ